



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	ごまだれ			○	○	○				大豆、ごま
2	ボン酢			○						大豆、魚介(かつお節)
3	めんつゆ			○						魚介(かつお節)
4	しゃぶしゃぶの出汁									鶏ガラ
5	酢のスープ			○						鶏ガラ、ごま
6	鴨 鶏	○	○							鶏
7	お新香									昆布
8	クリームチーズの西京漬け	○								大豆
9	鳥の唐揚げ			○						大豆、鶏
10	メヒカリの唐揚げ	○		○						大豆、魚介
11	浜み上げ豆腐			○						大豆
12	わさび枝豆									大豆
13	辛だれ			○						そら豆
14	白玉ぜんざい									大豆(デンプン) もち米粉
15	ケーキ (ミルクレープ)	○	○	○						大豆(デンプン)
16	アイス (バニラ)	○	○							
17	シャーベット (洋梨)	○								こんにゃく(加工品)
18	とろろ			○						山芋、魚介(かつお節)
19	シルクうどん			○						大豆、魚介(さば節、かつお節、そうだ節)
20	福庭うどん			○						魚介(かつお節)
21	ワンタン	○	○	○						大豆、ごま、豚肉
22	支那そば			○						大豆、ごま、鶏ガラ
23	コラーゲンゼリー			○						大豆、鶏
24	イワシの香梅煮			○						大豆、魚介、梅
25	ほうれん草胡麻和え			○						大豆、ごま
26	豚たんの炭火焼き	○								大豆、豚肉
27	秋刀魚の甘露煮			○						大豆、サバ
28	野沢菜の煮浸し			○						大豆、ごま、魚介エキス
29	柚子味噌									大豆
30	豆乳出し									大豆、昆布
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

ALLERGEN INFORMATION

○ : Contains allergen. ASK : Please ask staff.

menu	8 MAIN ALLERGEN								20 OTHER ALLERGEN
	Dairy	Egg	Wheat	Peanut	Shrimp	Crab	Buckwheat	Walnut	Other Food Allergen
例 Caesar Salad	○	○	○	—	—	—	—	—	apple · soybean
1 Sesame sauce			○	○	○				soybean, sesame
2 Soy sauce with citrus juice			○						soybean, mackerel,
3 Noodle soup base			○						mackerel
4 Dashi of "shabu-shabu"									chicken
5 Soup			○						chicken, sesame
6 goose, chicken	○	○							chicken
7 Pickled vegetables									
8 Cream cheese Pickled in Sweet Kyoto-style Miso	○								soybean
9 Fried chicken			○						soybean, chicken
10 Fried fish	○		○						soybean, ask
11 Tofu			○						soybean
12 Wasabi edamame									soybean
13 spicy sauce			○						soybean
14 Shiratama Cream Zenzai			○						soybean, ask
15 Crepe cake	○	○	○						soybean
16 Vanilla ice	○	○							
17 Pear sherbet	○								konnyaku (processed foods)
18 Grated yam			○						wild yam, mackerel
19 "Silk" udon			○						soybean, mackerel,
20 "Inaniwa" udon			○						mackerel
21 Wonton		○	○						soybean, sesame, pork
22 Ramen			○						pork, beef, chicken, soybean, sesame
23 Collagen gelly			○						gelatin, soybean, chicken
24 Boiled sardines with plum			○						soybean, ask
25 Spinach with sesame sauce			○						soybean, sesame
26 Charcoal-grilled pork tongue		○	○						soybean, pork
27 Boiled mackerel pike			○						soybean, mackerel
28 Pickled turnip greens			○						soybean, sesame, ask
29 Yuzu miso									soybean
30 Soy milk									soybean
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									
43									
44									
45									
46									
47									
48									
49									
50									

● NOTES ●

- Allergen information is based on information provided by manufacturer.
- Due to the risk of cross-contact in our kitchens, we cannot guarantee that any item is free of any allergen.
- This menu explains the containment of the 8 main allergens along with other specific ingredients. Please note that this does not 100% guarantee the prevention of allergic.